

Årsredovisning

för

Hagfors Plåt & Vent AB

559213-7854

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickhard Sjöberg, Styrelseledamot

2024-07-16

Styrelsen för Hagfors Plåt & Vent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Plåtslageri i Hagfors, med inriktning på alla i branschen förekommande plåtarbeten.

Omsättningen har minskat med mer än 30%, pga. minskad ordergång.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Hagfors kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	742	1 185	1 241	2 063
Resultat efter finansiella poster	-49	-16	-69	145
Soliditet (%)	7,8	21,9	27,9	56,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 008	-16 185	77 823
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 185	16 185	0
Årets resultat			-48 852	-48 852
Belopp vid årets utgång	50 000	27 823	-48 852	28 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	27 822
årets förlust	-48 852
	-21 030
behandlas så att i ny räkning överföres	-21 030
	-21 030

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		742 034	1 184 594
Övriga rörelseintäkter		0	1 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		742 034	1 185 623
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-91 204	-278 061
Övriga externa kostnader		-266 125	-328 052
Personalkostnader	2	-347 334	-556 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 960	-23 328
Summa rörelsekostnader		-728 623	-1 186 095
Rörelseresultat		13 411	-472
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		411	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 674	-15 714
Summa finansiella poster		-62 263	-15 713
Resultat efter finansiella poster		-48 852	-16 185
Resultat före skatt		-48 852	-16 185
Årets resultat		-48 852	-16 185

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 615	64 575
Summa materiella anläggningstillgångar		40 615	64 575
Summa anläggningstillgångar		40 615	64 575
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		174 600	136 150
Summa varulager		174 600	136 150
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 951	98 500
Övriga fordringar		33 479	37 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 999	19 034
Summa kortfristiga fordringar		158 429	154 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	1	1
Summa kassa och bank		1	1
Summa omsättningstillgångar		333 030	290 798
SUMMA TILLGÅNGAR		373 645	355 373

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 822	44 008
Årets resultat		-48 852	-16 185
Summa fritt eget kapital		-21 030	27 823
Summa eget kapital		28 970	77 823
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	198 799	154 399
Övriga skulder		12 377	147
Summa långfristiga skulder		211 176	154 546
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 506	47 363
Övriga skulder		36 192	64 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 801	11 500
Summa kortfristiga skulder		133 499	123 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		373 645	355 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 800	101 200
Inköp		18 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 800	119 800
Ingående avskrivningar	-55 225	-31 897
Årets avskrivningar	-23 960	-23 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 185	-55 225
Utgående redovisat värde	40 615	64 575

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	198 799	154 399

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Hagfors Plåt & Vent AB
Org.nr 559213-7854

6 (6)

Hagfors 2024-07-14

Rickhard Sjöberg
Rickhard Sjöberg